
 

 

 

პროექტი 

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა 

„დ. ჩოხატაურის N1 საჯარო სკოლისათვის აკადემიკოს ნიკო მარის სახელის მინიჭების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანხმობის მიცემის თაობაზე 

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის  2007 წლის 16 მარტის N194 ბრძანების 

„საჯარო სკოლისათვის სახელის მინიჭების წესის დამტკიცების შესახებ“ მე-41 მუხლის შესაბამისად  

საკრებულო ადგენს: 

 

1. მიეცეს თანხმობა დ. ჩოხატაურის N1 საჯარო 

2.  სკოლისათვის აკადემიკოს ნიკო მარის სახელის მინიჭების შესახებ. 

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

პროექტის ავტორი:   მარინე ბერაძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

დ ა ს კ ვ ნ ა 

 

         საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის  2007 წლის 16 მარტის N194 ბრძანების 

„საჯარო სკოლისათვის სახელის მინიჭების წესის დამტკიცების შესახებ“ მე-41 მუხლის შესაბამისად 

სკოლის სამეურვეო საბჭოს მიერ წარმოდგენილ ინიციატივაზე საკრებულოს იღებს 

გადაწყვეტილებას სახელის მინიჭებაზე უარის თქმის ან თანხმობის გაცემის თაობაზე. ამ 

შემთხვევაში განცხადება და სამეურვეო საბჭოს ოქმი წარმოდგენილია კანონით დადგენილი წესით 

და არ არსებობს უარის თქმის საფუძველი. 

 

          

სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის 

კომისიის თავმჯდომარე:                                   მარინე ბერაძე 

 

 

 

 

 

 


